
令和６年１１月１０日 

 

大里北小保護者 各位 

 

南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光 

（公印省略） 

 

運動会の実施について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育活動へご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。 

さて、みだしの通り本日の運動会は予定通り実施いたします。 

つきましては、以下の３点についてお願いがございます。お忙しい中での急なお願いで申

し訳ございませんが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

① 雨に濡れた場合、種目終了後に着替えることも予想されますので、体育着等の動きや

すい服装の【お着がえ】を持たせてください。 

② 天候次第では、開始時刻の遅れやプログラムの大幅な変更も予想されます。予めご了

承願います。 

③ 当初予定通り、お弁当のご準備もよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

０９８－９４５－２３６２ 


